



OXFORD PUBLIC SCHOOL

Ph: 748596731

AFFILIATED TO C.B.S.E. DELHI, SCHOOL CODE No: 8268

Pragati Path, Ranchi 834 001, Jharkhand

Website: www.oxfordpublicschool.net.in ; E-mail: oxfordpsranchi@rediffmail.com

प्रेस विज्ञप्ति

ओपन नेशनल तीरंदाजी चैंपियनशिप और साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन प्रतियोगिताओं में ऑक्सफोर्ड पब्लिक स्कूल, राँची के विद्यार्थियों का शानदार प्रदर्शन

राँची, 5 अगस्त 2024

ऑक्सफोर्ड पब्लिक स्कूल, राँची की प्रातः कालीन प्रार्थना सभा में ओपन नेशनल तीरंदाजी चैंपियनशिप और साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन द्वारा आयोजित विभिन्न विषयों की परीक्षा में उत्कृष्ट प्रदर्शन करने वाले 50 से अधिक विद्यार्थियों को पुरस्कृत किया गया। ओपन नेशनल तीरंदाजी चैंपियनशिप 2024 में 3 और 4 अगस्त 2024 को एनी नगर, चेन्नई में आयोजित अंडर 14 आयु वर्ग के विजेताओं को सम्मानित किया गया। अश्विन शौर्य मेहता को कंपाउंड राउंड में पहला स्थान हासिल करने के लिए स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र प्रदान किया गया। निमेश कुमार ने दूसरा स्थान प्राप्त कर रजत पदक प्राप्त किया। अल्विन अल्फोंस मिंग को रिकर्व राउंड में तीसरा स्थान हासिल करने के लिए कांस्य पदक तथा प्रमाण पत्र प्रदान किया गया। साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन प्रतियोगिताओं में शानदार प्रदर्शन के लिए ऑक्सफोर्ड पब्लिक स्कूल, राँची के विद्यार्थियों को सम्मानित किया गया। 21 विद्यार्थियों ने उत्कृष्टता का स्वर्ण पदक प्राप्त किया। नेशनल साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन में 19 विद्यार्थियों ने उत्कृष्टता का स्वर्ण पदक प्राप्त किया।

राष्ट्रीय साइंस ओलंपियाड में कक्षा षष्ठी से प्रिंस प्रियेस, रुद्र प्रताप राठौर, यश्विनी राज, अंश सिंह एवं धीरज कच्छप, सातवीं से विराट कुमार सिंह, श्रेयस दीप, अमन दीप सिंह एवं अंशिका चौरसिया, कक्षा आठवीं से प्रिंस, वैष्णवी रंजन, मोहम्मद ओसैद खान, निखिल कुमार, अतिक राज, अयान भारद्वाज एवं अविरल मिश्रा, कक्षा नवीं से अदिति सिंह, ट्विंकल सिंह, शुभम कुमार, सारस कुमार एवं रणवीर सिंह और कक्षा दसवीं से भाव्या रंजन को सम्मानित किया गया।

अंतर्राष्ट्रीय गणित ओलंपियाड में कक्षा षष्ठी से मोहित वर्मन, यशवर्धन सिन्हा, रुद्र प्रताप राठौर, तेजस कुमार, कौशल ज्ञान, हंस सिंह एवं प्रसून प्रकाश, कक्षा सातवीं से सुदीक्षा शेखर, सानवी रंजन, अनुष्का राज, श्रेयस दीप एवं हिमांशु कुमार सिंह, कक्षा आठवीं से मोहम्मद ओसैद खान, सैयद तल्हा अयान, प्रिंस, निखिल कुमार, अनुज कुमार, अयान भारद्वाज एवं अतीक राज और कक्षा नवीं से उज्ज्वल अंजनी वर्मा, सारस कुमार, अभिषेक कुमार, अनुज राय, तुषार विश्वास और ट्विंकल सिंह को सम्मानित किया गया।

विद्यालय की एकेडमिक डायरेक्टर डॉ. सिमी मेहता ने सभी पुरस्कार विजेताओं को बधाई दी और अपने संबोधन में उन्हें समग्र विकास के लिए ऐसी प्रतियोगिताओं में सक्रिय रूप से भाग लेने के लिए प्रेरित करते हुए प्रोत्साहित किया।

प्राचार्य रंजीत कुमार ठाकुर ने पुरस्कार प्राप्तकर्ताओं को उत्साहित किया और सभी विद्यार्थियों को अपने सर्वांगीण विकास के लिए पाठ्यचर्या और सह-शैक्षिक गतिविधियों में सक्रिय रूप से भाग लेने के लिए आगे आने के लिए प्रेरित किया।

इस अवसर पर एकेडमिक कोऑर्डिनेटर रवि शेखर, जूनियर विंग इंचार्ज राज किशोर शर्मा, सभी शिक्षक-शिक्षिकाएँ एवं छात्र-छात्राएँ उपस्थित थे।



OXFORD PUBLIC SCHOOL

Ph: 748596731

AFFILIATED TO C.B.S.E. DELHI, SCHOOL CODE No: 8268

Pragati Path, Ranchi 834 001, Jharkhand

Website: www.oxfordpublicschool.net.in ; E-mail: oxfordpsranchi@rediffmail.com

Press Release

Stellar Performance of the Students of Oxford Public School in Open National Archery Championship And Science Olympiad Foundation Competitions

Ranchi, 5th August, 2024

Today more than 50 students of Oxford Public School, Ranchi were felicitated in the morning assembly for their stellar performance in Open National Archery Championship and Science Olympiad Foundation Competitions. On this occasion winners of Open National Archery Championship 2024 held at Annenagar, Chennai under 14 category organised on 3rd and 4th August 2024 were felicitated. Ashwin Shourya Mehta secured the 1st position in compound round and bagged Gold Medal and Certificate. Nimesh Kumar secured the 2nd position and received Silver Medal. Alwin Alphonse Minz secured the 3rd position in Recurve Round and received a Bronze Medal and Certificate.

21 students received Gold Medal of Excellence and 19 students received Gold Medal of Excellence of Distinction in SOF National Science Olympiad.

In class VI - National Science Olympiad - Prince Priyesh, Rudra Pratap Rathour, Yashawini Raj, Ansh Singh, Deeraj Kachhap, Class VII - Virat Kumar Singh, Shreyas Deep, Amandeep Singh, and Anshika Chourasia, in class VIII - Prince, Atik Raj, Vaishnavi Ranjan, Ayan Bhardawaj, Aviral Mishra, Md Osaed Khan and Nikhil Kumar, in class IX - Aditi Singh, Twinkle Singh, Shubham Kumar, Saaras Kumar and Ranveer Singh and in class X - Bhavya Ranjan were felicitated.

In class VI - National Mathematics Olympiad - Mohit Burman, Yashvardhan Sinha, Rudra Pratap Rathour, Tejas Kumar, Kaushal Gyan, Ansh Singh and Prasun Prakash, and in class VII - Sudiksha Shekhar, Shanvi Ranjan, Anushka Raj, Shreyas Deep and Himanshu Kumar Singh, in class VIII - Md Osaed Khan, Syed Talha Ayaan, Prince, Nikhil Kumar, Anuj Kumar, Ayan Bhardawaj and Atik Raj, and in class IX - Ujjwal Anjani Verma, Saaras Kumar, Abhishek Kumar, Anuj Roy, Tushar Biswas, Twinkle Singh were felicitated.

The Academic Director of the school, Dr. Simi Mehta congratulated all the prize winners and encouraged them in her address by motivating them to actively participate in such competitions for their holistic development. The Principal Ranjeet Kumar Thakur enthused the prize recipients and exhorted all the students to actively participate in curricular and co-curricular activities for their allround development.

The academic coordinator Ravi Shekhar, Junior Wing Incharge Raj Kishore Sharma, all the teachers and students were present on this occasion.